[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.12.2012
	№
	2558

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении Реестра муниципальных услуг Первомайского района

В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг", распоряжениями Правительства РФ от 17 декабря 2009 г. № 1993 - р, от 25.04.2011
№ 729 - р, статьи 50 Устава муниципального образования Первомайский район, в целях обеспечения предоставления муниципальных услуг, п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить Реестр муниципальных услуг Первомайского района (прилагается).
         2.  Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и  информационном стенде  администрации Первомайского района.
 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Камышникова В.В.

И.о. главы администрации района                                                               В.В. Гаврилов
[image: image1.jpg]

Н. В. Болдакова

2 33 62